
5 VÁnV

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

Žádost o odkup pozemků

Druh pozemku/způsob využití

1358

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě

V současné době společnost Portimo, o.p.s. pro poskytování svých sociálních služeb využívá pronajaté 
prostory, které jsou s ohledem na stále rostoucí poptávku z řad klientů nedostatečné. Tuto poptávku 
tak není možné z kapacitních důvodů plně uspokojit. Plánovaný objekt umožní vyšší provázanost 
služeb a zefektivní přístup ke klientovi / zájemci o službu. Vzhledem k terénní formě sociálních služeb 
je také nezbytné používání osobních automobilů, a to jak k dopravě sociálních pracovníků k uživatelům, 
tak i k převozu potřebných pomůcek pro zajištění potřeb uživatelů. U stávajících pronajatých prostor 
nejsou pro tyto automobily vyhrazena potřebná parkovací stání a plánovaná výstavba nového objektu 
umožní vyřešit i tuto problematiku.

1268
57

15

15

3

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
9. 11. 2023

ostatní plocha/zeleň
zahrada
jiná plocha/ostatní plocha 
jiná plocha/ostatní plocha 
ostatní plocha/zeleň

Označení pozemku 
parcelním číslem 
830/2
828/2

832/1

833

275/5

Celkem

Výměra parcely m2

Vážení,
dovolujeme si tímto požádat o odkup obecních pozemků, které jsou ve vlastnictví Města Nové 

Město na Moravě, do vlastnictví obecně prospěšné společnosti Portimo, o.p.s., IČO 45659028, se 
sídlem Drobného 301, 592 31 Nové Město na Moravě
Jedná se o pozemky v katastrálním území Nového Města na Moravě, v obci Nové Město na Moravě, 
zapsané na listu vlastnictví č. 1 viz. tabulka níže:

Odůvodnění žádosti:
Portimo, o.p.s. pomáhá předcházet potížím ve společnosti a řešit nesnáze lidí. V současné době 
poskytuje již 7 sociálních služeb: EZOP - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, Občanská poradna, 
Osobní asistence, Podpora samostatného bydlení, Raná péče, Sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi a Sociální rehabilitaci. Součástí naší práce jsou i preventivní programy Centra prevence 
CéPéčko či Multidisciplinární tým okolo dítěte.

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TELEFON
PORTIMO/288/2023/A Tomáš Pospíšil/733664321

0“o 7 2 U/O



V Novém Městě na Moravě 9.11. 2023

2

Portimo, o.p.s.

Zápis do rejstříku obecně prospěšných 
společností 19. 7.2013, spisová značka 
O 620 vedená u Krajského soudu v Brně.

PGRTIMO, o.p.s.
Drobného 301

tel.: +420 566 615 217
e-mail: portimo@portimo.cz
datová schránka: d45ij57

Drobného 301
592 31, Nové Město na Moravě 
IČO: 45659028

bankovní spojení: 
KB Žďár nad Sázavou 
č. ú. 27-1297380247/0100

592 31 Nové Město na Moravě
IC 45559028 
iel:+420 566615 217 

, ortimogportimo.cz

■ ,0>

Příloha:
• Geometrický plán
• Záměr odkupu pozemků NMnM

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel Portimo, o.p.s.

mailto:portimo@portimo.cz
ortimogportimo.cz


7. 11. 2023

Taťána Vinklerová

1 : 94420 m

Katastr: © ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

50

,863

1737/1

.861830

.859
.836

827

.825

834

845/,
.823.812

.847843/2

.821

.814

8/2

678

(o 
Co 
O. 
C

Q
846

Q
848

Q
677

6
175.

Q

839

6

1747

Q

835

Q

813

Q

67

Q

841

Q

844

Q

862

. Q 
^60/1

Q

819

Q

864

Q

826

Q

837

Q

824/1

Q

815/1

Q

843/1

( 
6;

Q

822

o /,7
828/1 .

A _ .842 .820 S /
.818 /P 0/0



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 1str.
Nový stavDosavadní stav

Porovnáni ae atevem evidence právních vztahuDruh pozomku Typ stavbyDruhpozerrku
Výměra dílu

Způsob využit Zpusob využitiZpůsob využití dňvějšlpoz.ha m2 haha m2 m2

8 42 83021 830/1 292 1830 8 42

12 68 2 830830^ 1 12 68

82 2 830830/3 1 82

21 9221 92

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JTSK)
KKX

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrckýpáán over úredne o právnený zememerickýlnzenýr. Stenops overl úredne oprávnenýmmemencký inženýr.

Ing. Jaroslav KovaČkaJméno, plijme ni:pro
rozdělení pozemku

Číslo: 849/20237.11.2023Dne: Oslo:

Nálžitostmi a presnost odpovldá právním předpisům

Katastrálni úřad souhlasí s oas lovárim parcel.

Výměra 
parcely Cislolistu 

vlastnictví

Výměra 
parcely

katastru 
ne movi testi

1115648.45 3
1115651.59 3
1115634.58 3
1115654.33 3
1115630.30 3
1115645.43 3
1115660.29 3
1115652.68 3
1115633.90 3
1115651.23 3

Zpus. 
urč. 

výměr

Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

ostatp. 
zeleň

oslat.pl. 
zeleň

ostat.pl.
zelen

ostat.pl.
zeleň.

Č.bodu 
142-99 
142-100 
142-101 
418-5 
1696-4 
1696-22 
1696-25

Označeni 
dílu

2
3

Okres:

Obec:

Poznámka 
lom plotu 
sl.plotu 
kolík 
roh podezdívky pl. 
kolík 
kolík 
ocel . hřeb 
znak z plastu 
znak 2 plastu 
ozn.plot

Jméno, pňjmeni:

Clsbpdoky sezamnu iredm op wnavých
zmemenckých nznyu 

Dne:

DIpřecházíz pozemku 
označen éhov

Kat území: NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Mapový list NOMM 2-7/33__________________
Dosavadním vlastníkum pozernku byla poskytnuta 
možnost seznámit se v trénu s prubhemnavrhovaných 
nových hranic, které byly oznacony predepsaným 
zpusotem

znakem zplastu, pblem

Žďár nad Sázavou 
NOVE M^STONA MORAVÉ'

Vyhotovil: Tomáš Janů
Geodetické práce
Jámy85, 592 32 Jámy

čido plánu 3669-324/2023

Označeni 
pozemku 

parc. 
číslem

Terto stonopsocpowdágecotidómuplau vekkroudké rodot 
ulaoémru v dokumentaa kaasrálnho úradu

Overen stejnopisu geometrické ho plaru v listinne podobo.

Y 
632464.67 
632478.36 
632483.71 
632539.26 
632459.83 
632529.84 
632551.51 
632540.42 
632479.89 
632476.80

sfemaerynraryuosrvnonn 2441/2009

BK

q M2101
275/4fT37/1 8X/1

6T4
22

12-598X/2

275/5
836

828?
827

838

1747

10

852/1 
831

o. Se.
. <a.

' .60/ 

59-25. 8
P >^2/5/6

oslat.pl
ostat.pl
ostat.pl

